PORTARIA  nº 039-A/95

João Pessoa, 18 de Janeiro de 1995.

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

            R E S O L V E

            Designar a servidora MARIA ELOÍSA PEREGRINO SOUTO MAIOR, Atendente

Judiciário, Classe "A", Padrão NI III, para substituir Milena Vieira Nunes Souto Maior, Assistente

no Gabinete da Presidência, no período de 06.02 a 25.02.95., em virtude de férias da referida

titular.

            Dê-se Ciência.

            Publique-se.

SEVERINO MARCONDES MEIRA

Juiz Presidente